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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer. Følgende er konstateret: Den vask ansatte benytter
som håndvask til vask af hænder er ikke forsynet med sæbe og
papir. Ansat producerer sushi og snakker i telefon unden på
noget tidspunkt at vaske hænder. Ansat benytter hansker som
ikke blev skiftet under tilsynet. Alle medarbejder hjælper med
at færdiggøre take away og samtidig vaske op, servere, svabre
gulv og rydde snavset service uden at vaske hænder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Spildevand fra produktionsvask løber
ud på gulvet, da afløbsrøret ikke er fastgjort til afløbet, flere
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gange får personalet sparket til røret. Riste på alle afløbsrender er itu, virksomheden svabrede gulvet for
afløbsvand under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver lavet i næste måned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg, forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af gulv og overflader i produktionskøkken og opvask
samt rengøring af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af gummilister i køleinventar. Vejledt om udskiftning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
pH-måling i sushiris samt for indfrysning af fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


